АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 ноября 2010года                             № 50                             х.Верхний Митякин

О детализации бюджетной классификации
Российской Федерации при формировании
бюджета Красновского сельского поселения
Тарасовского района на 2011 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях отражения расходов на осуществление муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на  2011-2013 годы»:
1. Утвердить перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета поселения на осуществление муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на  2011-2013 годы» за счет средств местного бюджета, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                          Г.В.Бадаев

Приложение
к распоряжению Администрации
Красновского сельского поселения
от 01.11.2010г. № 50

	Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Красновского сельского поселения
Тарасовского района

	Код
	Наименование

	7950100
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»

Глава Красновского
сельского поселения                                                    Г.В.Бадаев